

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Köhnemann Arbeitsbühnen GmbH
Behler Weg 36
24306 Plön

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210903124
Kundennr.: 54563
Datum: 29. September 2021
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)5409403422
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI210903899 vom 28.09.2021: Externe Belegnr. W2114172:				
1	20238		Rundknopf f. 6/8 mm Seil, schw Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DK Versandgewicht: 0,04 kg	20	Stück	0,16	3,20
2	20171		Unterschraubbock Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,35 kg	2	Stück	5,39	10,78
3	40709		Stützfuß, Vkt. 60 x 350 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 15,90 kg	3	Stück	32,95	98,85
4	40548		Auto Cargo Belt 50 mm, 3 m, 50 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,54 kg	1	Stück	18,40	18,40
5	64247		ICP ICARUS blue Anschlusskabel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,04 kg	1	Stück	26,91	26,91
6	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	7,60	7,60
Summe Lieferung DI210903899							165,74
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							165,74
19% MwSt.							31,49
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							197,23

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 17,870



Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.:

DF210903124

Lief. an Adresse

Köhnemann Arbeitsbühnen GmbH
Behler Weg 36
24306 Plön
Deutschland